
PACHET PIESE AUTO CONFORM ADV1411860

I.D.: 95022494

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.245,00 RON - 6.245,00 RON

Descriere: LOT 5 - SISTEM FRANARE LOGAN 0,9 1 DISC FRANA FATA BUC 50 71,00 3550,00 2 PLACUTE FRANA FATA MARI SET 30 58,00 1740,00 TOTAL LOT 5 FARA T.V.A. 5290,00 LOT 9 - DUSTER 1,3 1 POMPA APA BUC 2 145,00 290,00 TOTAL LOT 9 FARA T.V.A. 290,00 LOT 10 - VW PASSAT 1 SUPORT BARA STABILIZATOARE DREAPTA BUC 1 260,00 260,00 2 SCUT METALIC BUC 1 405,00 405,00 TOTAL LOT 10 FARA T.V.A. 665,00
